Exporo Projekt 79 GmbH

Hamburg

Jahresabschluss zum Geschaftsjahr vom 01.01.2024 bis zum 31.12.2024

Bilanz

Aktiva

A. Anlagevermdgen
I. Sachanlagen
B. Umlaufvermdgen
I. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande

I1. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag
Aktiva
Passiva

A. Eigenkapital
I. eingefordertes Kapital
1. Gezeichnetes Kapital
2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen
I1. Verlustvortrag
I11. Jahresiiberschuss
IV. nicht gedeckter Fehlbetrag
B. Riickstellungen
C. Verbindlichkeiten
Summe Passiva

sonstige Berichtsbestandteile

Patrick Hartmann

Angaben zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 02.09.2025 festgestellt.

31.12.2024
EUR

4.096.435,42
4.096.435,42
155.842,63
18.416,77

137.425,86

245.945,90
4.498.223,95

31.12.2024
EUR

0,00
12.500,00
25.000,00

-12.500,00
275.432,78
16.986,88
245.945,90
5.048,70
4.493.175,25
4.498.223,95

31.12.2023
EUR

4.144.926,42
4.144.926,42
130.518,24
697,39

129.820,85

262.932,78
4.538.377,44

31.12.2023
EUR

0,00
12.500,00
25.000,00

-12.500,00
220.317,43
-55.115,35
262.932,78
10.400,00
4.527.977,44
4.538.377,44



