Exporo Projekt 79 GmbH

Hamburg

Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2024 bis zum 31.12.2024

Bilanz

Aktiva		
	31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR
A. Anlagevermögen	4.096.435,42	4.144.926,42
I. Sachanlagen	4.096.435,42	4.144.926,42
B. Umlaufvermögen	155.842,63	130.518,24
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	18.416,77	697,39
II. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks	137.425,86	129.820,85
C. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag	245.945,90	262.932,78
Aktiva	4.498.223,95	4.538.377,44
Passiva		
	31.12.2024 EUR	31.12.2023 EUR
A. Eigenkapital		
A. Eigenkapital I. eingefordertes Kapital	EUR	EUR
	EUR 0,00	EUR 0,00
I. eingefordertes Kapital	EUR 0,00 12.500,00	EUR 0,00 12.500,00
I. eingefordertes Kapital 1. Gezeichnetes Kapital	0,00 12.500,00 25.000,00	0,00 12.500,00 25.000,00
I. eingefordertes Kapital 1. Gezeichnetes Kapital 2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00
I. eingefordertes Kapital 1. Gezeichnetes Kapital 2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen II. Verlustvortrag	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 275.432,78	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 220.317,43
I. eingefordertes Kapital 1. Gezeichnetes Kapital 2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen II. Verlustvortrag III. Jahresüberschuss	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 275.432,78 16.986,88	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 220.317,43 -55.115,35
I. eingefordertes Kapital 1. Gezeichnetes Kapital 2. nicht eingeforderte ausstehende Einlagen II. Verlustvortrag III. Jahresüberschuss IV. nicht gedeckter Fehlbetrag	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 275.432,78 16.986,88 245.945,90	0,00 12.500,00 25.000,00 -12.500,00 220.317,43 -55.115,35 262.932,78

sonstige Berichtsbestandteile

Patrick Hartmann

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 02.09.2025 festgestellt.